



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000001 - CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/06/2021	000000131	S / S	00002505 - DISPENSER PAPEL TOALHA BOBINA ALAVANCA 20cm X 200m	UND	5,000	165,000	825,00
					5,000	-	825,00
Local		00000003 - PROTOCOLO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/06/2021	000000126	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,087	18,09
					1,000	-	18,09
Local		00000004 - PLENÁRIO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/06/2021	000000124	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	2,000	9,000	18,00
					2,000	-	18,00
Local		00000006 - COMUNICAÇÃO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/06/2021	000000128	S / S	00001291 - LEITOR DE CARTÃO	UN	1,000	12,900	12,90
14/06/2021	000000128	S / S	00002453 - HUB USB	UND	1,000	28,000	28,00
					2,000	-	40,90
Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/06/2021	000000113	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	9,000	9,00
14/06/2021	000000113	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,088	18,09
14/06/2021	000000113	S / S	00001392 - CLIPS Nº 8/0 C/ 25	UN	1,000	2,085	2,08
14/06/2021	000000113	S / S	00001393 - CLIPS Nº 6/0 C/50	UN	1,000	2,522	2,52
14/06/2021	000000113	S / S	00002116 - Pilha Alcalina AAA	UND	2,000	5,174	10,35
14/06/2021	000000113	S / S	00002167 - CLIPE 2/0 100 UNIDADES	CX	1,000	2,250	2,25
14/06/2021	000000113	S / S	00002334 - CLIPE N 4/0 GALVANIZADO	UN	1,000	2,530	2,53
14/06/2021	000000113	S / S	00002459 - PANO REUTILIZÁVEL	UND	1,000	9,990	9,99
					9,000	-	56,81
Local		00000008 - PROCURADORIA JURIDICA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/06/2021	000000127	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	9,000	9,00
14/06/2021	000000127	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	18,087	36,17
14/06/2021	000000127	S / S	00001792 - BLOCO PAPEL ADESIVO AMARELO 38X50	UN	1,000	3,500	3,50
					4,000	-	48,67
Local		00000009 - GABINETE DE VEREADORES I					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/06/2021	000000130	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	5,000	0,266	1,33
					5,000	-	1,33



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000010 - GABINETE DE VEREADORES II					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/06/2021	000000121	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,088	18,09
14/06/2021	000000121	S / S	00001911 - PASTA AZ OF.LARGO FRAMA	UN	2,000	9,000	18,00
					3,000	-	36,09
Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/06/2021	000000116	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	10,000	0,266	2,66
14/06/2021	000000116	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,088	18,09
14/06/2021	000000116	S / S	00001408 - MOLHA DEDO	UN	1,000	3,610	3,61
14/06/2021	000000116	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	7,000	0,903	6,32
14/06/2021	000000116	S / S	00002167 - CLIPE 2/0 100 UNIDADES	CX	1,000	2,250	2,25
14/06/2021	000000116	S / S	00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO	UN	12,000	0,320	3,84
14/06/2021	000000116	S / S	00002401 - CLIPES GALVONIZADO 3/0	UND	1,000	2,000	2,00
					33,000	-	38,77
Local		00000014 - DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/06/2021	000000123	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	10,000	0,266	2,66
14/06/2021	000000123	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	18,088	36,18
14/06/2021	000000123	S / S	00001400 - BORRACHA MERCUR RECORD 40	UN	1,000	0,325	0,32
					13,000	-	39,16
Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/06/2021	000000114	S / S	00000091 - VASSOURA	UND	1,000	8,990	8,99
14/06/2021	000000114	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	1,000	11,364	11,36
14/06/2021	000000114	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	2,000	2,401	4,80
14/06/2021	000000114	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	12,000	3,328	39,94
14/06/2021	000000114	S / S	00000175 - azulim tradicional	UN	1,000	6,590	6,59
14/06/2021	000000114	S / S	00000253 - veja muituso 500ml	UND	1,000	3,590	3,59
14/06/2021	000000114	S / S	00000388 - Esponja .	UND	1,000	1,245	1,24
14/06/2021	000000114	S / S	00000391 - Saco P/lixo 100L.	UND	2,000	8,424	16,85
14/06/2021	000000114	S / S	00000405 - MANTEIGA 500 G	UND	1,000	14,890	14,89
14/06/2021	000000114	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	2,000	9,000	18,00
14/06/2021	000000114	S / S	00000492 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UND	3,000	1,790	5,37
14/06/2021	000000114	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	3,000	12,957	38,87
14/06/2021	000000114	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,624	1,62
14/06/2021	000000114	S / S	00000767 - BOM AR	UND	1,000	7,990	7,99
14/06/2021	000000114	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	2,670	2,67
14/06/2021	000000114	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	3,000	5,090	15,27
14/06/2021	000000114	S / S	00001709 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO NATURAL	UN	1,000	11,790	11,79
14/06/2021	000000114	S / S	00001816 - BOMBRIL	UN	1,000	1,450	1,45
14/06/2021	000000114	S / S	00002329 - CAFE EXTRA FORTE	UND	9,000	8,599	77,39
					47,000	-	288,67



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL						
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total	
02/06/2021	000000109	S / S	00002478 - TERMÔMETRO	UND	1,000	249,000	249,00	
04/06/2021	000000112	S / S	00002544 - CAMERA DE DE VIGILÂNCIA NOTURNA INFRAVERMELHO	UN	3,000	144,000	432,00	
14/06/2021	000000129	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	20,000	0,266	5,33	
14/06/2021	000000129	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	2,000	9,000	18,00	
14/06/2021	000000129	S / S	00001766 - TONER HP 83A CF283A PRETO	UN	1,000	38,697	38,70	
14/06/2021	000000129	S / S	00001792 - BLOCO PAPEL ADESIVO AMARELO 38X50	UN	1,000	3,500	3,50	
14/06/2021	000000129	S / S	00001793 - BLOCO ADESIVO AMARELO 76X102	UN	1,000	4,200	4,20	
14/06/2021	000000129	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	10,000	0,235	2,35	
14/06/2021	000000129	S / S	00002545 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO.	UN	1,000	5,900	5,90	
17/06/2021	000000133	S / S	00002184 - RECARGA DE GÁS AR CONDICIONADO 18.000 BTU/S	UN	7,000	80,000	560,00	
17/06/2021	000000132	S / S	00002213 - CARTEIRA PROFISSIONAL VEREADOR	UN	11,000	119,000	1.309,00	
24/06/2021	000000135	S / S	00001483 - CONFECÇÃO DE CRACHÁS COMPLETOS	UN	13,000	13,000	169,00	
24/06/2021	000000134	S / S	00001772 - BORRACHA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO	UN	2,000	15,000	30,00	
24/06/2021	000000134	S / S	00002051 - CARIMBO AUTOMATICO Nº55	UN	1,000	80,000	80,00	
24/06/2021	000000134	S / S	00002125 - BORRACHA PARA CARIMBO	UND	2,000	35,000	70,00	
24/06/2021	000000134	S / S	00002466 - BORRACHA CARIMBO TRODAT 4927	UND	2,000	80,000	160,00	
24/06/2021	000000134	S / S	00002555 - CARIMBO 4923	UND	4,000	65,000	260,00	
24/06/2021	000000134	S / S	00002556 - REFIL PARA CARIMBOS.	UND	3,000	25,000	75,00	
24/06/2021	000000134	S / S	00002557 - CARIMBO 4927.	UND	1,000	80,000	80,00	
24/06/2021	000000134	S / S	00002558 - REFORMA DE CARIMBO	UND	1,000	35,000	35,00	
30/06/2021	000000136	S / S	00000062 - GASOLINA COMUM	L	39,220	5,820	228,26	
30/06/2021	000000136	S / S	00000575 - GASOL. ADTIV.	L	108,200	5,655	611,85	
						234,420	-	4.427,09

Local		00000019 - ALMOXARIFADO						
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total	
14/06/2021	000000117	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	2,000	9,000	18,00	
14/06/2021	000000117	S / S	00001267 - LAPIS FABER CASTEL MAX REDONDO	UN	2,000	0,550	1,10	
14/06/2021	000000117	S / S	00001414 - CLIPS Nº 10/0 C/ 20	UN	1,000	5,078	5,08	
14/06/2021	000000117	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	1,000	0,903	0,90	
14/06/2021	000000117	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	1,000	0,235	0,23	
14/06/2021	000000117	S / S	00002016 - CAIXA SOM 2.0 SPEAKER COLETEK	UN	1,000	25,000	25,00	
14/06/2021	000000117	S / S	00002476 - BORRIFADOR	UND	1,000	7,990	7,99	
14/06/2021	000000117	S / S	00002545 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO.	UN	1,000	5,900	5,90	
						10,000	-	64,20

Local		00000020 - TAQUIGRAFIA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000020 - TAQUIGRAFIA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/06/2021	000000120	S / S	00002489 - PILHA AA	UND	5,000	5,300	26,50
					5,000	-	26,50
Local		00000021 - GABINETE DE VEREADORES IV					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/06/2021	000000122	S / S	00001911 - PASTA AZ OF.LARGO FRAMA	UN	1,000	9,000	9,00
					1,000	-	9,00
Local		00000022 - RECEPÇÃO LEGISLATIVA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/06/2021	000000118	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	2,000	9,000	18,00
14/06/2021	000000118	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	4,000	0,903	3,61
14/06/2021	000000118	S / S	00002116 - Pilha Alcalina AAA	UND	1,000	5,173	5,17
					7,000	-	26,78
Local		00000024 - SETOR DE RECURSOS HUMANOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/06/2021	000000110	S / S	00002546 - CERTIFICADO DIGITAL.	UND	1,000	199,000	199,00
					1,000	-	199,00
Local		00000027 - BANHEIRO FEMININO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/06/2021	000000115	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	13,382	13,38
14/06/2021	000000115	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	2,000	2,401	4,80
14/06/2021	000000115	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	2,000	3,328	6,66
14/06/2021	000000115	S / S	00000175 - azulim tradicional	UN	1,000	6,590	6,59
14/06/2021	000000115	S / S	00000253 - veja muituso 500ml	UND	2,000	3,590	7,18
14/06/2021	000000115	S / S	00000391 - Saco P/lixo 100L.	UND	1,000	8,423	8,42
14/06/2021	000000115	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	9,000	9,00
14/06/2021	000000115	S / S	00000511 - PAPEL HIGIENICO C/ 4 ROLOS 60 MTS	UND	2,000	4,490	8,98
14/06/2021	000000115	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	2,000	2,670	5,34
14/06/2021	000000115	S / S	00002476 - BORRIFADOR	UND	1,000	7,990	7,99
					15,000	-	78,34
Local		00000029 - CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/06/2021	000000125	S / S	00000991 - BATERIA LITIUUM 3V	UND	1,000	3,900	3,90
14/06/2021	000000125	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	5,000	0,235	1,18
					6,000	-	5,08
Local		00000037 - GABINETE DE VEREADOR V					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/06/2021	000000119	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	9,000	9,00
					1,000	-	9,00



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA



404,420

- 6.256,48